A kép eltérhet az eredeti terméktől
ALAPVETŐ TULAJDONSÁGOK
Termék neve Agila twin
Ház típusa Totálfékes görgő
Teherbírás 3 km/h-nál 100 kg
Statikus teherbírás 200 kg
Összsúly 99 mm
KERÉK
Felépítmény anyaga Polipropilén
Futófelület anyaga Kerékkel megegyező
Csapágy Siklócsapágy
Szálvédők Futófelület védelem nélkül
Átmérő 75 mm
Futófelület szélessége 25 mm
VÁZ
Anyag Acéllemez, közepes
Villa alakja Ikerkerekes villa
Forgócsapágy Kétsoros golyó
Ellensúlyoz 31 mm
Körbeforgás 198 mm
SZERELVÉNY
Szerelvény típusa Csavarfurat
Csavar furat átmérője 10 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 Március 2026 1/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
AGILA TWIN
2977POO75P30-10,3
EAN 4031582428247
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 Március 2026 2/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
AGILA TWIN
2977POO75P30-10,3
EAN 4031582428247
MŰSZAKI RAJZOK